
令和６年３月吉日 
社会人連盟 登録チーム各位 
 

石川県社会人バスケットボール連盟 
  会 長  小 林 正 三   
         （公印省略） 

 
 

 ２０２４年度石川県社会人バスケットボール連盟総会のご案内 
 
 

平素より当連盟の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の、「令和６年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたし

ますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 さて、現在、能登地域の早期復旧・復興に向けた多くの取り組みが行われています。そのような

状況下ではございますが、当連盟の 2023 年度の活動報告並びに新たな年度の活動等についてご確

認いただくことが必要と考え、2024 年度総会を下記の通り開催することと致しました。誠に恐縮で

はございますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
  １．日  時 ： 令和６年４月７日（日）１４：００より 
 
  ２．場  所 ： 金沢市総合体育館 第１会議室 
           石川県金沢市泉野出町３丁目８番１号  TEL（076）247-0088 
 
  ３．議  案 ： 第１号 2023 年度 事業報告 

           第２号 2023 年度 収支決算（案） 

               2023 年度 会計監査報告 

           第３号 2024 年度 事業計画（案） 

           第４号 2024 年度 収支予算（案） 

           第５号 2024 年度 役員改選について 

 
 

※ 大変恐れ入りますが、別紙出欠票を下記事務局までメールでご提出下さい。 
  ご出席が可能な場合は、代表者１名のご出席をお願いいたします。 
  ご欠席の場合は、委任状に必要事項をご記入の上、ご提出下さい。総会後、資料を 
  お送りさせていただきます。 

 
回答期限：令和６年４月２日（火） 

 
以上  

 

   【回答先及び問い合わせ先】 

      石川県社会人バスケットボール連盟  事務局  片山 美佳 
      E-mail：iskw.club@gmail.com   TEL： 090-7748-4885 

 


